
 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

Královická jezdecká liga 
Kvalifikační kolo Národního drezurního poháru ČJF 2019 v 

obtížnosti „S“, „ST“- mladí jezdci, malá runda, střední runda 
 

Rozpis drezurních závodů 25. 5. 2019 
 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CDN 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 190525B1 
1.1.3. Název závodů: Královická jezdecká liga 

Kvalifikační kolo NDP ČJF 2019 (Senioři, U25) 
1.1.4. Pořadatel: Jezdecký spolek Královický dvůr (MB0438) 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: -- 
1.1.6. Datum závodů: 25. 5. 2019 
1.1.7. Místo konání: Královice 91, Slaný 274 01 
1.1.8. Omezující kritéria: Soutěže jsou přístupné pouze licentovaným jezdcům a koním. 

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
Ředitel závodů: Lukáš Sojka (737 380 200)  
Sekretář závodů: Ing. Pavla Vitáková (724 921 044, pavla.vitakova@gmail.com) 
Kontaktní osoba: Ing. Pavla Vitáková (724 921 044, pavla.vitakova@gmail.com) 
Hlavní rozhodčí: Eliška Čmolíková (D0778) 
Sbor rozhodčích: Vít Čmolík (D0055), Kateřina Havlíčková (A0381), Jaroslav Chvapil 

(B0586), Ing. Barbora Králová (A0558), Radmila Seidlová (A0365), Eva 
Špuláková (B0606)  

Komisař na opracovišti: určí hlavní rozhodčí ze sboru rozhodčích, rotace ze základního sboru 
Hlasatel: Jan Matuška 
Zpracovatel výsledků: Jan Matuška  
Lékařská služba: Radka Ryvolová (735 192 384) 
Veterinární dozor: MVDr. Jiří Hrdina (728 194 328) 
  

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště: Obdélník A: 60x70m, bílý písek + geotextílie – Drezurní obdélník 20x60 m  
1.3.2. Kolbiště: Obdélník B: 25x65m hala - bílý písek + geotextílie – Drezurní obdélník 20x60m  
1.3.3. Opracoviště: hala 25 x 65 m, bílý písek + geotextílie 
1.3.4. Opracování: dle pokynů pořadatele 

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 
Uzávěrka přihlášek je do 22. 5. 2019 23:00  
Uzávěrka rezervace boxů je do 22. 5. 2019 23:00 
Informace o rezervaci boxů v článku 6.3 tohoto rozpisu.                                                                                          
Přihlášky po uzávěrce budou se 100,- Kč příplatkem za jeden start.  
Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout přihlášky, a to i v řádném termínu, především z důvodu 
omezení počtu startujících na požadovanou úroveň. 
 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
 

2.3. Prezentace 
V pátek 24. 5. 2019 e-mailem na pavla.vitakova@gmail.com. 
V den závodů v kanceláři závodů, příp. telefonicky. Změny vyhrazeny, budou případně uvedeny v JIS. 
Poslední změny v přihláškách možné do pátku do 24. 5. 20:00. Každá další změna je zpoplatněna 
100,- Kč. 
Prosíme startující, aby všechny nezbytně nutné změny ve startovních listinách prováděli 
dostatečně včas. Buďte ohleduplní k ostatním startujícím, s pozdními změnami musíme změnit 
každou startovní listinu. 
 
2.4. Technická porada  
Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné na webu a při prezentaci. 
 
2.5. Start soutěží   
Start prvního jezdce (obdélník “A” a “B”)  –  cca 9:00 bude upraveno předběžnými startkami.  
Časový harmonogram soutěží a jejich sled bude upraven dle počtu došlých přihlášek. 
Bez předání zdravotních průkazů a uhrazení startovného na věži rozhodčích nebude umožněn 
start koně. 
Startky budou vyvěšeny před konáním závodů v JIS. 
 
2.6. Sekretariát závodů 
Otevřen po celý závodní den (hodinu před zahájením první soutěže do hodiny po ukončení poslední 
soutěže). 

 
2.7. Další důležité informace 
Závody jsou zařazeny do seriálu Královické jezdecké ligy 2019. Více informací o pravidlech a 
vyhodnocení celého seriálu naleznete na webu pořadatele:  
http://www.kralovickydvur.cz/4/akce-a-zavody/566-pravidla-kralovicke-ligy#clanek 
 
Závody jsou kvalifikačním kolem Národního drezurního poháru ČJF 2019 v obtížnosti „S“, „ST“- 
mladí jezdci, malá runda, střední runda. 
http://www.cjf.cz/discipliny/drezura/pohary/narodni-pohar-cjf/ 

 

http://www.kralovickydvur.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/
http://www.kralovickydvur.cz/4/akce-a-zavody/566-pravidla-kralovicke-ligy#clanek
http://www.cjf.cz/discipliny/drezura/pohary/narodni-pohar-cjf/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

3. Přehled jednotlivých kol soutěží 
Drezurní úloha Z1/2016    - Soutěž č. 1 
Drezurní úloha DU-A/2018     - Soutěž č. 2  
Drezurní úloha DU-B/2018     - Soutěž č. 3 
Drezurní úloha L0/2016    - Soutěž č. 4 
Drezurní úloha DD/2018       - Soutěž č. 5  
Drezurní úloha JU/2018          - Soutěž č. 6  
Drezurní úloha JD/2018          - Soutěž č. 7  
Drezurní úloha SG/2018         - Soutěž č. 8 
Drezurní úloha IM-1/2018    - Soutěž č. 9 
Drezurní úloha IM-A/2018    - Soutěž č. 10 
 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
4.1. Soutěž č. 1. drezurní úloha stupně „Z“  Z1/2016 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N34 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                      
Úloha se jede zpaměti     Startovné 300,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Věcné ceny na 1. – 3. místě v hodnotě 1 200,- Kč 

4.2. Soutěž č. 2. drezurní úloha stupně „Z“  DU-A/2018 
A. Pro pony 
B. Pro velké koně 

Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N34 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                      
Úloha se jede zpaměti     Startovné 400,- Kč         
A. Pro pony – věcné ceny na 1. – 3. místě v hodnotě 1200,-, floty dle PJS 
B. Pro velké koně - celková dotace – 1 800,- (700 – 600 – 500) Kč, floty dle PJS  

 

4.3. Soutěž č. 3. drezurní úloha stupně „Z“  DU-B/2018 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N34 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                      
Úloha se jede zpaměti     Startovné 400,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 1 800,- (700 – 600 – 500) Kč + věcné ceny na 4. a 5. místě v hodnotě 800,- Kč  

4.4. Soutěž č. 4 drezurní úloha stupně „L“ L0/2016 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 432, N34 – dva rozhodčí z jednoho místa                                                                                                                      
Úloha se jede zpaměti     Startovné 400,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 2 100,- (800 – 700 – 600) Kč + věcné ceny na 4. a 5. místě v hodnotě 1 000,- Kč  

4.5. Soutěž č. 5. drezurní úloha stupně „L“  DD/2018 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 437, N40 – tři rozhodčí samostatně 
Úloha se jede zpaměti     Startovné 500,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 2 400,- (900 - 800 – 700) Kč + věcné ceny na 4. a 5. místě v hodnotě 1 200,- Kč 

 

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

4.6. Soutěž č. 6. drezurní úloha stupně „S“  JU/2018 
Otevřená soutěž. Hodnocení dle DP čl. 437, N40 – tři rozhodčí samostatně 
Úloha se jede zpaměti     Startovné 600,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 2 700,- (1 000 – 900 - 800) Kč, věcné ceny na 4. a 5. místě v hodnotě 1 500,- Kč 

 

4.7. Soutěž č. 7. drezurní úloha stupně „S“  JD/2018 
Otevřená soutěž. Kvalifikace NDP „S“. Hodnocení dle DP čl. 437, N40 – tři rozhodčí samostatně 
Úloha se jede zpaměti     Startovné 600,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 2 700,- (1 000 – 900 - 800) Kč, věcné ceny na 4. a 5. místě v hodnotě 1 500,- Kč  

 
4.8. Soutěž č. 8. drezurní úloha stupně „ST“  SG/2018 
Otevřená soutěž. Kvalifikace NDP „U25“. Hodnocení dle DP čl. 437, N40 – tři rozhodčí samostatně 
Úloha se jede zpaměti     Startovné 700,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 3 000,- (1 100 –  1000 –  900) Kč, věcné ceny na 4. a 5. místě v hodnotě 1 500,- Kč 
  
4.9. Soutěž č. 9. drezurní úloha stupně „T“  IM-1/2018 
Otevřená soutěž. Kvalifikace NDP „malá runda“. Hodnocení dle DP čl. 437, N40 – tři rozhodčí 
samostatně. Úloha se jede zpaměti     Startovné 800,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 3 300,- (1 200 – 1 100 – 1000) Kč  

 

4.10. Soutěž č. 10. drezurní úloha stupně „TT“  IM-A/2018 
Otevřená soutěž. Kvalifikace NDP „střední runda“. Hodnocení dle DP čl. 437, N40 – tři rozhodčí 
samostatně. Úloha se jede zpaměti     Startovné 800,- Kč        Floty dle PJS                                                                                                                                                             
Celková dotace – 3 300,- (1 200 – 1 100 - 1000) Kč 

 

Orientační rozdělení úloh na jednotlivé obdélníky: 
 

Obdélník „A“ (hlavní plocha)  Obdélník „B“ (hala)  

JU/2018 Z1/2016 

JD/2018  DU-A/2018  

SG/2018  DU-B/2018   

IM-1/2018 L0/2016  

IM-A/2018 DD/2018 

 
Rozložení úloh na jednotlivých obdélnících a časy startů úloh budou upřesněny dle uzávěrky přihlášek 

a konzultace s hlavním rozhodčím. 
 

http://www.kralovickydvur.cz/


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

5. Technická ustanovení 
5.1. Předpisy  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
5.3.1. Platné členství a závodní licence pro rok 2019 
5.3.2. Licence koní pro rok 2019 
5.3.3. Koně pohybující se v areálu závodiště musí být označeni číslem, které má každý kůň 

přidělené na startovní listině. Čísla si opatří každý soutěžící vlastní.   
 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v obdélníku a na opracovišti! 
 

6.3. Ustájení 
Ustájení je poskytováno v pevných vnitřních boxech.  
Cena ustájení 500,- Kč za box a započatý den. Cena zahrnuje 1 box, podestýlku, seno. V ceně 
není zahrnuto místování, před odjezdem je nutné box vyčistit! Děkujeme. 
Požadavek na ustájení nutno zadat do přihlášky.  
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování se snídaní 700,- Kč/noc                    
Kontakt pro objednání ubytování:                          
+420 730 588 587, ubytovani@kralovickydvur.cz 
Elektrická přípojka 200,- Kč/den v omezeném množství, nutno uvést do přihlášky 

http://www.kralovickydvur.cz/
mailto:ubytovani@kralovickydvur.cz


 
 

Jezdecký spolek – Královický dvůr – subjekt ČJF (MB0438)  

Královice 69, Královice 274 01, Czech Republic 

www.kralovickydvur.cz 
 

 
6.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na louce před areálem 

7. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval: Ing. Pavla Vitáková     
 
Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý 6.5.2019 

http://www.kralovickydvur.cz/

